14.133  de  01/04/2021.  Declaração  de  Dispensa  em  18  de  fevereiro  de  2025.
AFRAUDIZIO  AZEVEDO  SOARES.  ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS.  Proponente:
CONCEITOS  NET  SERVICOS  DE  COMUNICACAO E  MULTIMIDIA  LTDA.  CNPJ/MF  Nº
05.548.307/0001-45. Valor Global: R$ 42.600,00 (quarenta e dois mil,  seiscentos
reais).